



2019

Lot #	Consignor	Price	Buyer
-------	-----------	-------	-------

Columbia

Fall Ram Lamb

482	Dew Drop Farm	\$1,000.00 GRAND CHAMPION	2169 Jessica Manthe KEWANEE IL
1 Total Lots		\$1,000.00 TOTAL	\$1,000.00 Average

January Ram Lamb

4088	Barr Farms Columbias	\$425.00 RES GRAND CHAMPION	2355 LG Columbias LEAF RIVER IL
1 Total Lots		\$425.00 TOTAL	\$425.00 Average

Yearling Ewe

481	Dew Drop Farm	\$2,000.00 GRAND CHAMPION	2169 Jessica Manthe KEWANEE IL
485	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$300.00	1905 Seifert Farms Rembertville OH
2 Total Lots		\$2,300.00 TOTAL	\$1,150.00 Average

Fall Ewe Lamb

486	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$800.00 RES GRAND CHAMPION	2355 LG Columbias LEAF RIVER IL
483	Dew Drop Farm	\$1,000.00	2169 Jessica Manthe KEWANEE IL
487	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$650.00	2362 Peterson Sheep Company LEMMON SD
3 Total Lots		\$2,450.00 TOTAL	\$816.67 Average

January Ewe Lamb

488	Kuehne Columbias & Natural Coloreds	\$650.00	2433 Barr Farms DEKALB IL
1 Total Lots		\$650.00 TOTAL	\$650.00 Average

February Ewe Lamb

491	Borcher Sheep Co	\$550.00	2192 Maddie Cragun GRANTSVILLE UT
4089	Barr Farms Columbias	\$250.00	2401 Maggie Teeter PARIS TX
496	Raspberry Meadows Farm	\$250.00	2362 Peterson Sheep Company LEMMON SD
6020	Barr Farms Columbias	\$250.00	2401 Maggie Teeter PARIS TX
4 Total Lots		\$1,300.00 TOTAL	\$325.00 Average

March Ewe Lamb

492	Borcher Sheep Co	\$250.00	2401 Maggie Teeter PARIS TX
489	Borcher Sheep Co	\$250.00	2401 Maggie Teeter PARIS TX
2 Total Lots		\$500.00 TOTAL	\$250.00 Average
Columbia - 14 Total Sold		\$8,625.00 TOTAL	\$616.07 Columbia Average